
ZARZĄDZENIE 

NR OA-0050.46.2020 

Wójta Gminy Bartoszyce 

z dnia 24.03.2020 r. 

 

w sprawie: szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Gminy   

  Bartoszyce 

 

 Na podstawie art.21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

 Na potrzeby zapewnienia ochrony lokalnej społeczności w sytuacji kryzysowej 

lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej określa się szczególne formy 

udzielania pomocy mieszkańcom Gminy Bartoszyce. 

 

§ 2 

 

Wykaz szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców Gminy Bartoszyce. 

 

1) Zasiłki celowe z przeznaczeniem na zakup środków czystości dla osób i rodzin 

spełniających następujące kryteria dochodowe: 

– dla osoby samotnie gospodarującej, której dochód na osobę nie przekracza 

701 zł. netto; 

– dla osoby w rodzinie, której dochód nie przekracza kwoty 528 zł. netto na 

osobę w rodzinie. 

 

2) Pomoc niepieniężna: 

– udzielenie schronienia; 

– zapewnienie posiłku lub żywności; 

– pomoc rzeczowa w postaci odzieży i artykułów gospodarstwa domowego; 

– usługi opiekuńcze i specjalistyczne pod warunkiem, że osoba lub rodzina nie 

jest objęta kwarantanną. 

 

 Uwzględnienie w wykazie, o którym mowa w ust. 1, następuje  na wniosek 

osoby wymagającej wsparcia lub jego opiekuna prawnego. 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Do kontaktów dotyczących szczególnych form udzielania pomocy dla mieszkańców 

Gminy Bartoszyce jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bartoszyce. 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy  

 

/-/ Andrzej Dycha 


